
Openrunner : Sceaux/Fécamp : 13262686 Date de départ : 11 septembre 2021

229 km : Dénivelé : 2137 mètres Heure de départ : 7 heures 

Estimation Moyenne Roulée  : 25 km/h

Km Km Localité traversée Route Estimation Durée
cumulé partiel limite de département temps arrivée pause

0 0 Sceaux - Local Clos Saint Marcel - Départ 7:00
1 1 Le Plessis Robinson 7:02

4 3 Meudon-La-Foret 7:09

Hauts-de-Seine -Yvelines 7:09
9 5 Vélizy-Villacoublay 7:21

14 5 Versailles 7:33

18 4 Saint-Cyr-L'Ecole - Direction : Bailly D7 7:43

20 2 A gauche : Chemin de Villepreux 7:48

24 4 Les Bordes "Villepreux" D11/D12 7:57

28 4 Chavenay D12/D97 8:07

31 3 Feucherolles D74/D30/D307 8:14

35 4 Crespiéres D307 8:24

39 4 Mareil-sur-Mauldre D307 8:24
42 3 Route de Mareil - Maule 8:31
45 3 Route de Maule - Aulnay-sur-Mauldre 8:38
47 2 La Falaise - Route des Grands Prés 8:43
50 3 Route de Gragenville D130 8:50
51 1 Traverser La Seine D130 8:52
57 6 Limay D146 9:07

58 1 Mantes-La-Jolie - Pause D146 9:09 0:15
64 6 Saint Martin la Garenne D146 9:39

Yvelines - Val d'Oise 9:39
73 9 La Roche Guyon D147/D913 10:00

 Val d'Oise - Yvelines 10:00
80 7 Limetz-Villez D201 10:17

Yvelines - Eure 10:17
83 3 Giverny D201/D5 10:24
86 3 Vernonnet D5 10:31

103 17 Bouafles D181/D313 11:12
106 3 Le Petit Andely D313 11:19
115 9 Heuqueville D126 11:41
121 6 Amfreville-sous-les-Monts D126/D20 11:55
126 5 Guinguette "Au Fil de l'Eau" - Pique-Nique D20/D19 12:07 0:45
128 2 Direction : Romilly-sur-Andelle 12:57

 Eure - Seine-Maritime 12:57
130 2 Côte "Jacques Anquetil" 13:02
135 5 La Neuville Chant d'Oisel D126/D138 13:14
139 4 Boos D138 13:24
143 4 Franqueville Saint Pierre D6014/D91 13:33
148 5 Côte de Bonsecours "Jean Robic" D138 13:45
150 2 Rouen 13:50
156 6 Traverser "Rouen" D6015 14:04
159 3 Notre Dame de Bondeville D51 14:12
170 11 Barentin D51/D104 14:38

178 8 Blacqueville - Pause D104/D22 14:57 0:15
189 11 Yvetot D22/D5 15:39

195 6 Hautot-Le-Vatois D55a/D487 15:53

205 10 Beuzeville-La-Guerard D5 16:17

209 4 Riville D106/D150 16:27

214 5 Therouldeville D69 16:39

220 6 Bondeville D33 16:53

223 3 Seneville-sur-Fécamp D79 17:00

229 6 Fécamp - Capitainerie - Arrivée D79/D925/D940 17:15

Police 17 Gérard DOBIGNARD - 06 84 37 72 31
SAMU 15
Pompiers 18


